
Typ události počet uchráněno (tis. Kč)tj. v %

Požár (P)

Požár 133 8,90 66 685,00

Požár bez účasti JPO 1 0,07 0,00

Dopravní nehoda (DN)

Dopravní nehoda  silniční 190 12,71 0,00

Dopravní nehoda  silniční hromadná 0 0,00 0,00

Dopravní nehoda  železniční (vč. metra) 10 0,67 0,00

Dopravní nehoda  letecká 0 0,00 0,00

Dopravní nehoda - ostatní 0 0,00 0,00

Živelní pohroma (ŽP)

Převažující povodeň, záplava, déšť 0 0,00 0,00

Převažující sníh, námrazy 0 0,00 0,00

Převažující větrná smršť 0 0,00 0,00

Sesuv půdy 0 0,00 0,00

Živelní pohroma - ostatní (např. zemětřesení) 0 0,00 0,00

Únik nebezpečné chemické látky (UNL)

Únik plynu/aerosolu 2 0,13 0,00

Únik kapaliny (mimo ropných produktů) 2 0,13 0,00

Únik ropných produktů 51 3,41 0,00

Únik pevné látky 0 0,00 0,00

Únik nebezpečné chem. látky - ostatní (včetně 
jiné než chemické)

0 0,00 0,00

Technická havárie (TH)

Technická havárie 0 0,00 0,00

Technická pomoc 900 60,20 0,00

Technologická pomoc 2 0,13 0,00

Ostatní pomoc 111 7,42 0,00

Radiační havárie a nehoda (RHN)

Radiační havárie a nehoda 0 0,00 0,00

Ostatní mimořádné události (OMU)

Ostatní mimořádné události (epidemie, 
nákazy,a jiné)

16 1,07 0,00

Planý poplach (PP)

Planý poplach 77 5,15 0,00

Celkem 1495 66 685,00

Podmínky
OKRES: Tábor (Kraj: Jihočeský)
STAVY UDÁLOSTÍ: Ukončená OS (500), Uzavřená OS (510), Exportovaná do SK (520), Převzatá VZ (600), Ukončená VZ (610), Exportovaná ZOZ 
Online (620), Převzatá ZPP (700), Ukončená ZPP (710), Převzatá garantem za SSU (750), Ukončená garantem za SSU (760), Potvrzená krajským 
garantem (780)
PŘÍZNAKY: 
Události které
 - jsou: Událost zahrnuta do SSU
 - nejsou: Prověřovací cvičení,Technologický test

Přímé škody

Usmrceno

Usmrceno hasičů

Zraněno osob

Zraněno hasičů

24 359,40 100,00

0 0

0 0

13 0

2 0

Požáry celkem S účastí jednotky Bez účasti jednotky CELKEM

24 459,40

0

0

13

2

Období od : do: 31.12.2021

KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

Aktuální součtová tabulka
1.1.2021

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:20.1.2022 10:35 1 1Strana /Skupina sestav:  1



Období od : do: 31.12.2021

KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

Požáry podle obcí
1.1.2021

OBEC

počet požárů

s jednotkou

přímá škoda
v tis. Kčbez jednotky

Sum-U Sum-Zuchrán. hodn.
v tis.Kčcelkem

110,00 100,00Nadějkov 0 01 0 1549631

0,00 0,00Turovec 0 01 0 1551601

3 332,00 11 645,00Tábor 0 444 1 45552046

200,00 1 000,00Bechyně 0 04 0 4552054

1 000,00 250,00Borkovice 0 11 0 1552097

8,00 0,00Borotín 0 01 0 1552101

30,00 0,00Dolní Hořice 0 02 0 2552241

50,00 0,00Dražice 0 03 0 3552283

750,00 3 000,00Hlavatce 0 01 0 1552321

3 000,00 1 000,00Chotoviny 0 04 0 4552461

600,00 1 000,00Choustník 0 02 0 2552470

0,00 0,00Chýnov 0 03 0 3552496

0,00 0,00Jistebnice 0 04 0 4552534

1 500,00 2 000,00Košice 0 02 0 2552585

250,00 2 000,00Malšice 0 03 0 3552666

0,00 0,00Mladá Vožice 0 03 0 3552704

10 000,00 20 000,00Mlýny 0 01 0 1552712

50,00 500,00Opařany 0 11 0 1552801

1 630,00 600,00Planá nad Lužnicí 0 69 0 9552828

150,00 500,00Radkov 0 01 0 1552941

600,00 5 000,00Roudná 0 02 0 2553018

8,00 0,00Sezimovo Ústí 0 03 0 3553069

0,00 0,00Smilovy Hory 0 02 0 2553123

28,00 540,00Soběslav 0 17 0 7553131

0,00 0,00Stádlec 0 01 0 1553140

250,00 1 000,00Sudoměřice u Bechyně 0 03 0 3553166

0,00 0,00Sudoměřice u Tábora 0 02 0 2553174

608,00 15 500,00Veselí nad Lužnicí 0 25 0 5553271

0,00 0,00Zálší 0 01 0 1553361

0,00 0,00Želeč 0 01 0 1553417

0,00 0,00Košín 0 01 0 1562955

2,40 0,00Meziříčí 0 01 0 1563234

0,00 0,00Vlčeves 0 01 0 1563447

20,00 1 000,00Drahov 0 01 0 1563765

170,00 0,00Žíšov 0 01 0 1563897

0,00 0,00Zadní Střítež 0 01 0 1563927

30,00 0,00Záhoří 0 01 0 1599000

8,00 0,00Slapy 0 02 0 2599042

25,00 50,00Zlukov 0 01 0 1599271

24 409,40 66 685,00 0 15128 1 129CELKEM

Podmínky
OKRES: Tábor (Kraj: Jihočeský)
STAVY UDÁLOSTÍ: Ukončená ZPP (710), Převzatá garantem za SSU (750), Ukončená garantem za SSU (760), Potvrzená krajským garantem (780)
PŘÍZNAKY: 
Události které
 - jsou: Událost zahrnuta do SSU
 - nejsou: Prověřovací cvičení,Technologický test

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:20.1.2022 10:40 1 1Strana /Skupina sestav: 15



ISV 5.0 Statistické sledování událostí KOPIS HZS Jihočeského kraje

Období od : do: 31.12.20211.1.2021

Počet událostí v obcích (a míst. částech obcí) podle  typu události  - součty
Legenda ke sloupcům

UNL - Únik nebezpečné chemické látky (41-45)

RHN - Radiační havárie a nehoda (61)

TH - Technická havárie (mimo UNL, 51-54)

OMU - Ostatní mimořádné události (71)

PP - Planý poplach (81)

P - POŽÁR (12-19)

ŽP - ŽIVELNÍ POHROMA (31-35)

DN - DOPRAVNÍ NEHODA (21-25)

OBEC, MÍSTNÍ ČÁST OBCE SUM 41-45 SUM 51-54 SUM 1-81SUM 12-19 SUM 21-25 SUM 31-35 SUM 61-81

549631 Nadějkov 0 4 51 0 0 0

551601 Turovec 0 2 61 2 0 1

552046 Tábor 17 292 43445 46 0 34

552054 Bechyně 2 48 574 2 0 1

552097 Borkovice 0 3 51 0 0 1

552101 Borotín 1 3 81 3 0 0

552135 Březnice 0 2 30 1 0 0

552143 Budislav 0 5 60 1 0 0

552208 Dírná 0 8 100 2 0 0

552224 Dobronice u Bechyně 0 3 30 0 0 0

552241 Dolní Hořice 2 17 262 5 0 0

552275 Dráchov 0 3 40 1 0 0

552283 Dražice 1 9 143 1 0 0

552291 Dražičky 0 1 10 0 0 0

552321 Hlavatce 0 4 51 0 0 0

552453 Chotěmice 0 1 10 0 0 0

552461 Chotoviny 1 19 294 4 0 1

552470 Choustník 1 7 112 1 0 0

552496 Chýnov 1 21 323 7 0 0

552534 Jistebnice 0 34 434 3 0 2

552585 Košice 2 12 192 2 0 1

552666 Malšice 0 11 193 5 0 0

552704 Mladá Vožice 1 26 363 4 0 2

552712 Mlýny 0 5 61 0 0 0

552721 Myslkovice 0 3 40 1 0 0

552747 Nemyšl 1 4 60 0 0 1

552763 Nová Ves u Chýnova 0 2 90 6 0 1

552798 Oldřichov 0 1 10 0 0 0

552801 Opařany 1 13 181 3 0 0

552828 Planá nad Lužnicí 5 42 799 12 0 11

552861 Pojbuky 0 6 60 0 0 0

552895 Přehořov 0 15 150 0 0 0

552917 Radenín 0 8 100 1 0 1

552925 Radětice 0 4 40 0 0 0

552933 Radimovice u Želče 0 4 40 0 0 0

552941 Radkov 0 0 11 0 0 0

552976 Rataje 0 6 60 0 0 0

552992 Ratibořské Hory 0 8 100 2 0 0

553018 Roudná 0 12 152 1 0 0

553069 Sezimovo Ústí 2 45 573 6 0 1

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:20.1.2022 11:03 1 3Strana /Skupina sestav: 28 



553077 Skalice 0 2 40 2 0 0

553085 Skopytce 0 3 30 0 0 0

553123 Smilovy Hory 0 9 112 0 0 0

553131 Soběslav 3 56 877 18 0 3

553140 Stádlec 0 4 81 3 0 0

553166 Sudoměřice u Bechyně 0 16 293 10 0 0

553174 Sudoměřice u Tábora 0 5 102 3 0 0

553182 Sviny 0 3 40 1 0 0

553204 Šebířov 0 2 20 0 0 0

553239 Tučapy 0 2 70 5 0 0

553255 Val 0 12 120 0 0 0

553263 Vesce 0 5 60 1 0 0

553271 Veselí nad Lužnicí 6 68 985 8 0 11

553298 Vlastiboř 1 3 90 5 0 0

553310 Vlkov 0 6 60 0 0 0

553328 Vodice 0 2 20 0 0 0

553361 Zálší 0 2 31 0 0 0

553409 Zvěrotice 0 1 30 2 0 0

553417 Želeč 0 6 81 1 0 0

559016 Nasavrky 0 1 10 0 0 0

560430 Zhoř u Tábora 1 2 50 2 0 0

560448 Běleč 0 3 30 0 0 0

560481 Hlasivo 1 3 50 1 0 0

560529 Dolní Hrachovice 0 1 10 0 0 0

560669 Skrýchov u Malšic 0 1 10 0 0 0

562904 Hodonice 0 5 50 0 0 0

562955 Košín 0 1 21 0 0 0

562963 Jedlany 0 1 10 0 0 0

563030 Krtov 0 0 10 0 0 1

563145 Chrbonín 0 1 10 0 0 0

563170 Svrabov 0 1 10 0 0 0

563196 Radimovice u Tábora 0 2 20 0 0 0

563234 Meziříčí 0 1 31 1 0 0

563251 Balkova Lhota 1 5 70 1 0 0

563307 Drhovice 0 2 30 0 0 1

563366 Bečice 0 1 10 0 0 0

563447 Vlčeves 0 1 21 0 0 0

563455 Nová Ves u Mladé Vožice 0 0 10 1 0 0

563587 Lom 1 1 30 1 0 0

563650 Dlouhá Lhota 0 5 50 0 0 0

563722 Černýšovice 0 2 20 0 0 0

563765 Drahov 0 11 121 0 0 0

563897 Žíšov 0 1 61 3 0 1

563927 Zadní Střítež 0 1 21 0 0 0

563986 Klenovice 0 2 30 1 0 0

598992 Hodětín 0 3 30 0 0 0

599000 Záhoří 0 0 11 0 0 0

599026 Slapsko 0 2 40 1 0 1

599042 Slapy 0 3 52 0 0 0

599115 Řípec 2 8 130 3 0 0

ISV 5.0 Statistické sledování událostí

Počet událostí v obcích (a míst. částech obcí) podle  typu události  - součty
KOPIS HZS Jihočeského kraje

Období od : do: 31.12.20211.1.2021
OBEC, MÍSTNÍ ČÁST OBCE SUM 41-45 SUM 51-54 SUM 1-81SUM 12-19 SUM 21-25 SUM 31-35 SUM 61-81

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:20.1.2022 11:03 2 3Strana /Skupina sestav: 28 



599123 Ústrašice 0 1 20 1 0 0

599255 Mezná 0 4 50 1 0 0

599263 Sedlečko u Soběslavě 1 0 10 0 0 0

599271 Zlukov 0 3 41 0 0 0

599280 Komárov 0 2 20 0 0 0

CELKEM počet řádků - 129 198 0 55 1001 14597695

Podmínky
OKRES: Tábor (Kraj: Jihočeský)
STAVY UDÁLOSTÍ: Ukončená ZPP (710), Převzatá garantem za SSU (750), Ukončená garantem za SSU (760), Potvrzená krajským garantem (780)
PŘÍZNAKY: 
Události které
 - jsou: Událost zahrnuta do SSU
 - nejsou: Prověřovací cvičení,Technologický test

 Nezapočítává se, pokud je nevyplněný typ SSU, nutno mít v adrese u události vyplněn kód místní části (nestačí pouze textově), v ostatních obcích jsou i dálnice...Místní části je třeba mít správně zařazeny pod obcí.

ISV 5.0 Statistické sledování událostí

Počet událostí v obcích (a míst. částech obcí) podle  typu události  - součty
KOPIS HZS Jihočeského kraje

Období od : do: 31.12.20211.1.2021
OBEC, MÍSTNÍ ČÁST OBCE SUM 41-45 SUM 51-54 SUM 1-81SUM 12-19 SUM 21-25 SUM 31-35 SUM 61-81

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:20.1.2022 11:03 3 3Strana /Skupina sestav: 28 



KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

1.1.2021 31.12.2021do:Období od :

Počet událostí podle dne v týdnu - součty
Legenda ke sloupcům

UNL - Únik nebezpečné chemické látky (41-45)

RHN - Radiační havárie a nehoda (61)

TH - Technická havárie (mimo UNL, 51-54)

OMU - Ostatní mimořádné události (71)

PP - Planý poplach (81)

P - POŽÁR (12-19)

ŽP - ŽIVELNÍ POHROMA (31-35)

DN - DOPRAVNÍ NEHODA (21-25)

SUM 41-45 SUM 51-54 SUM 1-81SUM 12-19 SUM 21-25 SUM 31-35 SUM 61-81

7 94 159Pondělí 16 27 0 15

10 130 206Úterý 24 28 0 14

6 159 228Středa 20 31 0 12

7 279 343Čtvrtek 15 30 0 12

11 141 226Pátek 20 33 0 21

9 111 177Sobota 23 25 0 9

5 99 156Neděle 16 26 0 10

CELKEM 134 200 0 55 1013 149593

Podmínky
OKRES: Tábor (Kraj: Jihočeský)
STAVY UDÁLOSTÍ: Ukončená OS (500), Uzavřená OS (510), Exportovaná do SK (520), Převzatá VZ (600), Ukončená VZ (610), Exportovaná ZOZ Online (620), Převzatá ZPP (700), Ukončená ZPP (710), Převzatá garantem za 
SSU (750), Ukončená garantem za SSU (760), Potvrzená krajským garantem (780)
PŘÍZNAKY: 
Události které
 - jsou: Událost zahrnuta do SSU
 - nejsou: Prověřovací cvičení,Technologický test

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:20.1.2022 10:37 1 1Strana /Skupina sestav:  4



Celkem událostí, kde jednotka byla 1459

- z toho v jiném státě

0

0

Celkem hasičů

Průměrný počet hasičů na zásah

Průměrná vzdálenost k zásahu (km)

Celkem zásahů samostatných

Průměrná doba zaneprázdnění jedn. u zásahu (min)

Průměrná doba jednotky na místě zásahu (min)

Celkem výjezdů bez zásahu

Počet zásahů nad 10 km

- z toho místní je první

- z toho místní byla odvolána

- z toho místní nezasahovala první

Místní nepovolána

Místní, ač povolána, se nedostavila

Místní jednotka není

Celkem použití ochranných prostředků u událostí

Celkem zásahů se vzduchovými dýchacími přístroji

Celkem zásahů s kyslíkovými přístroji

Celkem zásahů s protichemickými obleky

Celkem zásahů s  obleky proti sálavému teplu

45,02

69,46

1269

8,20

Počet událostí, kdy se dostavila místní

7

40

0

144

111

1

8

618

61

7

252

320

418

63

4,38

0Celkem zásahů s obleky proti ohni

2Celkem zásahů s OP pro potápěče

208Celkem zásahů s jinými ochranými prostředky

Místní jednotka nezasahovala 4

7612

0- z toho z jiných států

- z toho v jiném kraji

- z toho z jiných krajů 8

- z toho ve 3. stupni poplachu

- z toho ve zvláštním stupni poplachu

0

0

Podmínky
OKRES: Tábor (Kraj: Jihočeský)
SMĚNY: ABC
STAVY UDÁLOSTÍ: Převzatá ZPP (700), Ukončená ZPP (710), Převzatá garantem za SSU (750), Ukončená garantem za SSU (760), Potvrzená krajským 
garantem (780)
PŘÍZNAKY: 
Události které
 - jsou: Událost zahrnuta do SSU

Období od : do: 31.12.2021

KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

Informace o jednotkách PO
1.1.2021

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:20.1.2022 10:54 1 2Strana /Skupina sestav: 22



Období od : do: 31.12.2021

KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

Informace o jednotkách PO
1.1.2021

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:20.1.2022 10:54 2 2Strana /Skupina sestav: 22



 

 



 

 

 


